АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29.06.2012                                                                                                                   № 52

                                                                 с.Парбиг

О признании жителей МО «Парбигское

сельское поселение» нуждающимися  в древесине

для собственных нужд отопления

На основании закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года « Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд отопления», закона  Томской области № 78-ОЗ от 12.05.2010 года о внесении изменений в закон ТО № 165-ОЗ от 09.08.2007года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в древесине для собственных  нужд  ( отопление) согласно  спискам. ( приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                   С.П.Аникин

Приложение № 1

К постановлению Администрации

Парбигского сельского поселения

от 29.06.2012 № 52

СПИСОК

Нуждающихся в древесине для собственных нужд отопления жилых помещений

с .Парбиг  на 2012 год

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Адрес постоянного места жительства
	отопление

	1
	Плотников Николай Александрович
	С.Парбиг ул.Восточная 27
	37

	2
	Япаров Юрий Борисович
	С.Парбиг ул.Кузнецова 25-1
	37

	3
	Япарова Любовь Борисовна
	С.Парбиг ул.Набережная 4-1
	37

	4
	Красов Виктор Николаевич
	С.Парбиг ул. Кирова 12-2
	37

	5
	Балахнина Ольга Васильевна
	С.Парбиг ул. Гагарина 11-2
	37

	6
	Лужецкий Сергей Михайлович
	С.Парбиг ул.Советская 53-1
	37